
UCHWAŁA NR XXII/127/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa 
na 2013 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 
157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281;z 2012 r. Nr 567) Rada 
Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy 
Poświętne, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Poświętne, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Poświętne. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach

Id: B27E81E2-97CF-4E92-8B16-BDD7F626238F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/127/12 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy Poświętne na rok 
2013 

Komisja zaplanowała 10 posiedzeń w roku 2013. 
Tematyka spotkań dotyczyć będzie następujących problemów 

 
I Kwartał 1. Ocena wydatków finansowych oświaty na terenie gminy 

2. Działalność Zakładu Usług Komunalnych 
3. Utrzymanie porzadku na terenie gminy 
4. Ocena działalności Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w 2012 roku, program pracy na rok 2013 
5. Ocena utrzymania dróg po okresie zimowym na terenie gminy – komisja wyjazdowa 
6. Wyrażanie opinii w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 
7. Omawianie zagadnień pod obrady sesji 
8. Bieżące opiniowanie projektów uchwał 
9. Sprawy bieżące 

II kwartał 1. Ocena wykonania budżetu za 2012 rok – komisja wspólna 
2. Wyrażenie opinii w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
3. Ocena systemu gospodarki odpadami komunalnymi 
4. Współpraca Urzędu Gminy z Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
5. Ocena działalności GOPS-u, Biblioteki, GOK i Służby zdrowia za rok 2012 
6. Wyrażanie opinii w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 
7. Omawianie zagadnień pod obrady sesji 
8. Bieżące opiniowanie projektów uchwał 
9. Sprawy bieżące 

III Kwartał 1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2013 r – komisja wspólna 
2. Analiza stanu utrzymania czystości i porządku w gminie 
3. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 2013/2014 
4. Realizacja zadań w ramach funduszy sołeckich 
5. Wyrażanie opinii w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 
6. Omawianie zagadnień pod obrady sesji 
7. Bieżące opiniowanie projektów uchwał 
8. Sprawy bieżące 

Id: B27E81E2-97CF-4E92-8B16-BDD7F626238F. Uchwalony Strona 1



 
IV Kwartał 1. Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat na rok 2014 – komisja wspólna 

2. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2014 – komisja wspólna 
3. Podsumowanie działalności komisji za rok 2013 
4. Ustalenie planu pracy komisji na rok 2014 
5. Wyrażanie opinii w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 
6. Omawianie zagadnień pod obrady sesji 
7. Bieżące opiniowanie projektów uchwał 
8. Sprawy bieżące 

Plan pracy komisji może zostać poszerzony o problemy zgłaszane przez radnych lub komisje 
Rady Gminy. Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany realizacji wymienionych zadań 
w zależności od potrzeb. 

Id: B27E81E2-97CF-4E92-8B16-BDD7F626238F. Uchwalony Strona 2




